
                                            Manipulace s poklopem VIATOP/PAMREX 
 DN 600 až 800 mm 

 
 

SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o. 
Tovární 388, 267 01 Králův Dvůr, Česká republika, tel: +420 311 712  611, fax: +420 311 712 622  

 registrace v OR v Praze, pod č. C 87731, IČO: 26692791, DIČ: CZ 26692791 
Obchodní kancelář Praha: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8, tel.:+420 220 406 645 

 

 

POKLOPY a MŘÍŽE 

návody a postupy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A) Otevírání pomocí manipulační tyče C24 – PAMREX/VIATOP DN 600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAMREX DN 600 PAMREX DN 800 manipulační nástroje – krumpáč, tyč C24 



                                            Manipulace s poklopem VIATOP/PAMREX 
 DN 600 až 800 mm 

 
 

SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o. 
Tovární 388, 267 01 Králův Dvůr, Česká republika, tel: +420 311 712  611, fax: +420 311 712 622  

 registrace v OR v Praze, pod č. C 87731, IČO: 26692791, DIČ: CZ 26692791 
Obchodní kancelář Praha: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8, tel.:+420 220 406 645 

 

 

POKLOPY a MŘÍŽE 

návody a postupy 

 
B) Otevírání pomocí krumpáče – PAMREX/VIATOP DN 600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
C) Vyjmutí/vložení víka, odblokování 90°aretace, uzavření – PAMREX/VIATOP DN 600 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                            Manipulace s poklopem VIATOP/PAMREX 
 DN 600 až 800 mm 

 
 

SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o. 
Tovární 388, 267 01 Králův Dvůr, Česká republika, tel: +420 311 712  611, fax: +420 311 712 622  

 registrace v OR v Praze, pod č. C 87731, IČO: 26692791, DIČ: CZ 26692791 
Obchodní kancelář Praha: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8, tel.:+420 220 406 645 

 

 

POKLOPY a MŘÍŽE 

návody a postupy 

D) Otevírání pomocí manipulační tyče C24 – PAMREX/VIATOP DN 800 
 

 
 

E) Otevírání pomocí krumpáče– PAMREX/VIATOP DN 800 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            Manipulace s poklopem VIATOP/PAMREX 
 DN 600 až 800 mm 

 
 

SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o. 
Tovární 388, 267 01 Králův Dvůr, Česká republika, tel: +420 311 712  611, fax: +420 311 712 622  

 registrace v OR v Praze, pod č. C 87731, IČO: 26692791, DIČ: CZ 26692791 
Obchodní kancelář Praha: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8, tel.:+420 220 406 645 

 

 

POKLOPY a MŘÍŽE 

návody a postupy 

 
F) Vyjmutí/vložení víka, odblokování 90°aretace, uzavření – PAMREX/VIATOP DN 800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

G) Odblokování 90°aretace, uzavření – PAMREX/VIATOP DN 800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Lehce nadzvednout levou stranu víka v pozici 90° 

(použijte madlo na vnitřní straně víka) 
Víko nakloňte nad rám volně jej pusťte, tak aby 

dopadlo do rámu. Víko je bezpečně vedeno kloubem. 

madlo na spodní straně víka DN 800 
naklopením doprava umožníte vyjmutí víka z rámu či 

odblokování aretace 


